«ПАВЛОДАР КАЛАСЫ Н ЫН,
№ 34 СЭБИЛЕР БАКШАСЫ»

М ЕМЛEKETTIK КАЗЫНАЛЫК
КО М М У Н А Л Д Ы к кос I ПОР н  ы

ПАВЛОДАР КАЛАСЫ ОК1МД1Г1
ПАВЛОДАР КАЛАСЫ

Б1Л1М БЕРУ Б0Л1М1НЩ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД № 34
ГОРОДА ПАВЛОДАРА»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ПАВЛОДАРА,

АКИМАТА ГОРОДА ПАВЛОДАРА

Б¥ЙРЫК ПРИКАЗ№
Павлодар каласы город Павлодар

Эдеп жэне сыбайлас
Жемкорлыкка карсьнс-кимыл
жвнждеп уэкшетНге
мшдеттерд! жуктеу гуралы

2015 жылгы 18 карашадагы К аза кетам Республикасыньщ "Сыбайлас
жемкорлыкка карсы ic-кимыл туралы" Замы на сэйкес, сыбайлас жемкорлыкка
карсы саясатты жузеге асыру, б ш м  беру уйымында парасаттылык мэдениетш
калыптастыру, сондай-ак кызмегпк эдеп нормаларын сактау жэне зацнаманы
бузушылыктардыц алдын алу максагында Б¥ЙЫРАМЫН:

1. «Павлодар каласыньщ № 34 сэбилер- бакшасы" МКК,К эдеп жэне сыбайлас
жемкорлыкка карсы ic-кимыл ж енш деп уэкипшн мшдеттер! эдюкер Ал магу л
Капарбеккызы Сейтхановага жуктелсш.

2. Буйрыктыц орындалуын бакылауды ез1ме калдырамын.

3. Пустовав

Таныстырылды:
А, К.Сейтханова

О О 5 8 7 5

О возложении обязанностей
уполномоченного по
этике и противодействию
коррупции

В соответствии с Закона Республики Казахстан от 18 ноября 2015 года № 410-V
ЗРК «О противодействии коррупции», в целях осуществления антикоррупционной
политики, формированию культуры добропорядочности в организации образования,
а также соблюдения норм служебной этики и профилактики нарушений
закон одател ьства ПРИКАЗЫВАЮ:

! .Возложить обязанности Уполномоченного по этике и противодействию
коррупции в ГККП «Ясли-сад № 34 города Павлодара» на методиста
СейтхановуАлмагульКапарбековну.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

З.Пустовая

Ознакомлены:
СейтхановаА.К.